

IGK.271.2.2.2021

Jaworzyna Śląska, 07.05.2021r.

Dotyczy: postępowania przetargowego nr IGK.271.2.2.2021 na zadanie: „**Montaż urządzeń zabawowych, nawierzchni bezpiecznych, siłowni zewnętrznej i elementów małej architektury dla potrzeb rozwoju stref rekreacyjno-sportowych na terenie Gminy Jaworzyna Śląska**” – Etap I

W związku z otrzymaniem w powyższym postępowaniu zapytań do treści SWZ zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

I. Pytania:

„Dotyczy zadania 1.

Pyt. 1. Serdecznie proszę o informację ile razy należy kosić trawę na terenie o powierzchni 649,802m²? Czy trzeba ją jeszcze jakoś pielęgnować w okresie objętym gwarancją?

Pyt. 2. Czy macie Państwo kompostownik na skoszoną trawę czy należy ją wywieźć we własnym zakresie?

Pyt. 3 Czy w zakres opracowania wchodzi również pielęgnacja zieleni?

Pyt 4. Jeżeli w zakres obowiązków wchodzi również pielęgnacja zieleni proszę o dokładne podanie prac które należy wykonać oraz o podanie okresu przez jaki należy to robić. Proszę o sprecyzowanie częstotliwości tych prac.

Pyt. 5. Czy w zakres prac wchodzi nawożenie trawnika oraz nasadzeń?

Pyt.6 Czy należy wkalkulować również nawadnianie trawnika oraz nasadzeń?”

I. Odpowiedzi:

Dotyczy zadania 1

Ad. 1 Koszenie trawy należy wykonać raz przed przystąpieniem do prac. Wykonawca winien utrzymać trawnik poza obszarem, w którym są strefy bezpieczne piaskowe w stanie zdolnym do użytkowania po zakończeniu prac. Pielęgnacja trawy w okresie gwarancyjnym nie jest objęta opracowaniem.

Ad. 2 Trawę po skoszeniu należy wywieźć we własnym zakresie.

Ad. 3 W zakres opracowania wchodzi utrzymanie istniejącej trawy oraz wysiewu trawy na powierzchni prowadzonych prac i nawadnianie trawnika oraz nasadzeń w ilości zależnej od potrzeb, w okresie wykonywania robót do czasu odbioru przez Zamawiającego całości przedmiotu umowy. Zgodnie z zapisami załącznika nr 4 do SWZ - dokumentacja techniczna, w miejscach gdzie stwierdzi się występowanie nierówności należy teren po wyrównaniu obsiać podwójnym wysiewem traw.

Ad. 4 W zakres opracowania wchodzi utrzymanie istniejącej trawy oraz wysiewu trawy na powierzchni prowadzonych prac i nawadnianie trawnika oraz nasadzeń w ilości zależnej od potrzeb, w okresie wykonywania robót do czasu odbioru przez Zamawiającego całości przedmiotu umowy. Zgodnie z zapisami załącznika nr 4 do SWZ - dokumentacja techniczna, w miejscach gdzie stwierdzi się występowanie nierówności należy teren po wyrównaniu obsiać podwójnym wysiewem traw.

Ad. 5 Nie.

Ad. 6 Tak, ale wyłącznie w zakresie utrzymania istniejącej trawy oraz wysiewu trawy na powierzchni prowadzonych prac i nawadniania trawnika oraz nasadzeń w ilości zależnej od potrzeb, w okresie wykonywania robót do czasu odbioru przez Zamawiającego przedmiotu umowy.

II. Pytania:

„Dotyczy Zadania 1.

Pyt. 1. Proszę o podanie jakie urządzenia należy zdemontować? Proszę o podanie ilości urządzeń przeznaczonych do demontażu ich gabaryty oraz materiał z jakiego są wykonane (jeśli to możliwe o

przesłanie ilustracji).

Pyt. 2. Co należy zrobić z urządzeniami z rozbiórki? Czy należy je złożyć w wyznaczone miejsce ponieważ są własnością Zamawiającego? Czy należy je zutylizować?

Pyt. 3. Czy Zamawiający będzie wymagał potwierdzenia z przeprowadzonej utylizacji tych urządzeń? ”

II. Odpowiedzi:

Dotyczy zadania 1

Ad. 1 Należy zdemontować następujące urządzenia:

- a) Bujak pojedynczy – 1szt.
- b) Bujak podwójny – 1szt.
- c) Karuzela – 1szt.
- d) Huśtawka z dwoma siedziskami – 1szt.
- e) Huśtawka ważka-koniki – 1szt.
- f) Piaskownica – 1szt.
- g) Ślizgawka z drabinkami – 1szt.
- h) Zestaw domek ze ślizgawką – 1szt.
- i) Drabinki – 1szt.

oraz kosze na odpady – 2szt.

Urządzenia w większości wykonane z drewna i elementów metalowych, karuzela posiadająca elementy rur stalowych. W załączeniu Zamawiający przekazuje zdjęcia urządzeń do demontażu.

Ad. 2 Urządzenia z rozbiórki należy zutylizować.

Ad. 3 Zamawiający będzie wymagał złożenia, jako załącznika do dokumentacji powykonawczej, oświadczenia Wykonawcy o zutylizowaniu urządzeń.

III. Pytania:

„Dotyczy zadania 1.

Pyt. 1. Proszę o informację czy zdemontowane ogrodzenie należy ponownie zamontować w innym wyznaczonym przez Zamawiającego miejscu? Czy zdemontowane ogrodzenie należy zutylizować we własnym zakresie, a 38mb należy wykonać z nowych przęseł panelowych?

Pyt. 2. Serdecznie proszę o informację czy nawierzchnie bezpieczną z piachu należy wykonać jedynie w obrębie stref bezpiecznych urządzeń które tego wymagają, czy na całej powierzchni placu zabaw?

Pyt.3. Serdecznie proszę o informację gdzie należy wykonać trawnik dywanowy? Ile m2 należy skalkulować? ”

III. Odpowiedzi:

Dotyczy zadania 1

Ad. 1 Tak, zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ dokumentacja projektowa - projekt zagospodarowani terenu część istniejącego ogrodzenia (bok od strony południowej) wys. 1,3m na dł. 28,30m należy zdemontować i wykorzystać do rozbudowy i wyгородzenia placu zabaw (do wykorzystania 25,97m). W załączeniu Zamawiający przekazuje zdjęcie istniejącego ogrodzenia. Pozostałe 14,38m ogrodzenia zewnętrznego (jak istniejące) należy wykonać z nowych przęseł panelowych oraz wykonać ogrodzenie wewnętrzne wysokości 1,25m o dł. 25,97m.

Ad.2 Nawierzchnię z piasku należy wykonać w obrębie stref bezpiecznych zgodnie z załącznikiem nr 4 SWZ projekt zagospodarowani terenu.

Ad. 3 Trawniki należy wykonać na powierzchni 32,49m², poza nawierzchnią piaskową, jako uzupełnienie powierzchni trawiastej placu zabaw, po wykonywaniu robót budowlanych.

IV. Pytanie:

„1. Bardzo proszę o potwierdzenie, że w huśtawce ważce podwójnej siedziska mogą być wykonane z płyty HDPL, materiału bardzo trwałego, wytrzymałego na uszkodzenia mechaniczne i odporna na warunki atmosferyczne i światło UV. Atutem takiego rozwiązania jest fakt, że płyta ta nie nagrzewa się np. w leci i nie wystudza w zimie, dzięki temu jest bardziej komfortowa dla użytkowników. Serdecznie proszę o zgodę, ponieważ taka zmiana nie wpływa na funkcjonalność urządzenia. ”

IV. Odpowiedź:

Ad. 1 Zamawiający dopuszcza wykonanie siedziska z płyty HDPL w urządzeniu huštawka ważka podwójna.

V. Pytanie:

„1. Proszę o podanie dokładnej liczby m² nawierzchni piaskowej oraz ilość m² nawierzchni trawiastej do wykonania w poszczególnych zadaniach.”

V. Odpowiedź:

Ad. 1 Powierzchnia nawierzchni dla poszczególnych części postępowania:

Część 1: nawierzchnia piaskowa –240,517 m²

nawierzchnia trawiasta – 37,396 m²

Część 2: odpowiednio w kolejności: Nowice, Stary Jaworów, Witków:

nawierzchnia piaskowa – (184,037+485,74+186,938) m²

nawierzchnia trawiasta –(20,45+47,367+51,046) m²

Część 3: odpowiednio w kolejności: Jaworzyna: ul. Jana Pawła II, rozbudowa Westerplatte, Przedszkole przy ul. Westerplatte:

nawierzchnia piaskowa –(445,16+495,803+213,85) m²

nawierzchnia trawiasta – (219,088+42,439+63,542) m²

VI. Pytania:

„Dotyczy zadania 2

1. serdecznie proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści urządzenia fitness montowane dowolnie na słupie, bądź na pylonie.

2. Serdecznie proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści do oceny urządzenie równoważne do odwodziciel + biegacz + stepper" ale jako dwa osobne urządzenia. Jedno to biegacz i stepper montowany na pylonie a drugie to odwodziciel montowany na słupie. Pragnę zaznaczyć, że tego typu rozwiązanie posiada bardzo wąskie grono producentów w związku z tym w znacznym stopniu ogranicza uczciwą konkurencję. funkcjonalność urządzenia jest ta sama.

3. proszę o potwierdzenie, że zamawiający dopuści do oceny urządzenia strefy fitness o rozmiarach różniących się o +/- 20% od podanych w dokumentacji.”

VI. Odpowiedzi:

Ad. 1 Zamawiający dopuści urządzenia fitness montowane na słupach zgodnie z parametrami określonymi w załączniku nr 4 do SWZ dokumentacja techniczna.

Ad.2 Zamawiający nie dopuści rozdzielenia urządzenia odwodziciel + biegacz + stepper na części.

Ad.3 Zgodnie z SWZ Zamawiający dopuszcza montaż urządzeń nieznacznie różniących się wielkością od projektowanych ($\pm 10\%$).

VII. Pytania:

„1. Pytania do całego postępowania (wszystkie 3 części):

1. Czy kosztorys ofertowy w części 2 i 3 należy złożyć wraz z ofertą?

2. W przedmiarach znajdują się pozycję pn. "koszenie trawy" jednak w SWZ brak jest informacji na temat tego czy wchodzi to w zakres postępowania, bardzo proszę o informację co przyjąć do wyceny.

3. W przedmiarach są krawężniki elastyczne jednak w SWZ brak jest informacji na temat tego czy wchodzi to w zakres postępowania, bardzo proszę o informację co przyjąć do wyceny.

4. We wszystkich miejscowościach w SWZ jest także wykonanie i posadowienie tablicy informacyjnej zgodnie z zał. nr. 4, jednak w przedmiarze brak takiej pozycji, bardzo proszę o potwierdzenie czy należy przyjąć też te tablice do wyceny.

5. Bardzo proszę o potwierdzenie czy do wszystkich części postępowania należy przyjąć do wyceny obsługę geodezyjną oraz inwentaryzację powykonawczą?”

VII. Odpowiedzi:

Dotyczy wszystkich trzech części postępowania.

Ad. 1 Zgodnie z zapisami SWZ oferent, którego oferta będzie najkorzystniejsza pod względem kryteriów będzie zobowiązany (w ciągu 5 dni od dnia otrzymania wezwania do uzupełnienia) do dostarczenia kosztorysu ofertowego przygotowanego metodą kalkulacji uproszczonej, zgodnie z powszechnie obowiązującymi zasadami kosztorysowania robót budowlanych.

Kosztorys ofertowy zgodnie z SWZ należy złożyć, dla każdej części. W części 2 i 3 kosztorys ofertowy winien być podzielony działami odrębnie dla poszczególnych lokalizacji.

Ad. 2 Do wyceny należy przyjąć koszenie trawy o powierzchni zgodnej z przedmiarem robót.

Ad. 3 Do wyceny należy przyjąć wykonanie obrzeży elastycznych wydzielających strefy bezpieczne oraz obrzeży betonowych wzdłuż ogrodzeń o następujących długościach:

Część 1: Pastuchów:

-obrzeża betonowe- 27,65m

-obrzeża elastyczne- 95,33m

Część 2:

Nowice:

-obrzeża betonowe- 22,50m

-obrzeża elastyczne- 41,65m

Stary Jaworów:

-obrzeża betonowe- 63,81m

-obrzeża elastyczne- 73,49m

Witków

-obrzeża betonowe- 26,18m

-obrzeża elastyczne- 23,60m

Część 3:

Jaworzyna Śląska ul Jana Pawła II:

-obrzeża betonowe- 21,67m

-obrzeża elastyczne- 123,17m

Jaworzyna Śląska rozbudowa przy ul. Westerplatte:

-obrzeża betonowe- 11,08m

-obrzeża elastyczne- 136,89m

Jaworzyna Śląska Przedszkole:

-obrzeża elastyczne- 83,90m

Ad. 4 Do wyceny należy przyjąć wykonanie i posadowienie we wszystkich miejscowościach tablic informacyjnych zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ dokumentacja projektowa – zakres i parametry tablicy informacyjnej.

Ad. 5 Do wyceny, dla każdej części, należy przyjąć obsługę geodezyjną oraz inwentaryzację powykonawczą.

VIII. Pytania:

„I. Dot. miejscowości Pastuchów (część 1):

1. w SWZ jest także demontaż urządzeń na placu zabaw jednak w przedmiarze brak takiej pozycji, co przyjąć do wyceny?

2. Proszę o potwierdzenie czy obmiar w poz. 29 d.3 przedmiaru robót (wykonanie trawników dywanowych... 0,003m²) jest prawidłowy?

II. Dot. miejscowości Nowice (część 2):

1. W przedmiarze jest także uwzględniony bujak motor, jednak w SWZ brak jest takiej informacji. Bardzo proszę o potwierdzenie co przyjąć do wyceny.

III. Dot. miejscowości Jaworzyna przy ul. Jana Pawła II (część 3):

1. W SWZ jest uwzględniony wóz strażacki jednak w przedmiarze brak jest takiej pozycji. Bardzo proszę o informację co przyjąć do wyceny.

IV. Dot. miejscowości Jaworzyna Przedszkole (część 3):

1. W przedmiarze jest w tytule nawierzchnia wylewana, jednak w żadnej pozycji nie jest ona uwzględniona. Bardzo proszę o informację jaka nawierzchnia ma zostać wykonana.

V. Dot. miejscowości Jaworzyna Westerplatte (część 3):

1. W przedmiarze są także nasadzenia, wykopanie i przewóz drzew, pielęgnacja drzew oraz przycinanie gałęzi, jednak w SWZ brak jest informacji na ten temat. Bardzo proszę o informację co przyjąć do wyceny.”

VIII. Odpowiedzi:

Dotyczy części 1.

Ad. 1 Do wyceny należy przyjąć demontaż urządzeń na placu zabaw:

- a) Bujak pojedynczy – 1szt.
- b) Bujak podwójny – 1szt.
- c) Karuzela – 1szt.
- d) Huśtawka z dwoma siedziskami – 1szt.
- e) Huśtawka ważka-koniki – 1szt.
- f) Piaskownica – 1szt.
- g) Ślizgawka z drabinkami – 1szt.
- h) Zestaw domek ze ślizgawką – 1szt.
- i) Drabinki – 1szt.

oraz kosze na odpady – 2szt.

Ad. 2 Obmiar trawników dywanowych w poz. 29 winien wynosić 32.49m².

Dotyczy części 2 (Nowice)

Ad. 1 Zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ dokumentacja projektowa - projekt zagospodarowania terenu należy zamontować bujak motor. Do wyceny należy przyjąć bujak motor – 1szt.

Dotyczy części 3 (Jaworzyna przy ul. Jana Pawła II)

Ad. 1 Zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ dokumentacja projektowa - projekt zagospodarowania terenu należy zamontować wóz strażacki. Do wyceny należy przyjąć wóz strażacki – 1szt.

Dotyczy części 3 (Jaworzyna Przedszkole)

Ad. 1 Zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ dokumentacja projektowa - projekt zagospodarowania terenu nawierzchnia bezpieczna piaskowa dla urządzeń linarium i zestaw przedszkolak. Łączna powierzchnia nawierzchni bezpiecznej piaskowej wynosi 465,842m², pozostała nawierzchnia placu trawiasta 63,542m².

Dotyczy części 3 (Jaworzyna Westerplatte)

Ad. 1 Do wyceny należy przyjąć przesadzenie, na terenie placu, 3szt. istniejących młodych nasadzeń w lokalizacji uzgodnionej z Zamawiającym.

IX. Pytania:

„1. Proszę o wyjaśnienie wątpliwości przez jaki czas należy pielęgnować trawniki, jak często kosić, jak często podlewać, czy należy wykonać nawożenie, czy należy również odchwaszczać założone trawniki, czy Zamawiający udostępni miejsce odbioru biomasy powstałej po koszeniu, oraz miejsce poboru wody?

Prosimy o informację czy wymagania dotyczące pielęgnacji trawników dotyczą wszystkich części postępowania?”

IX. Odpowiedź:

Ad. 1 Koszenie trawy należy wykonać raz przed przystąpieniem do prac. Wykonawca winien utrzymać trawnik poza obszarem, w którym są strefy bezpieczne w stanie zdatnym do użytkowania po zakończeniu prac. Pielęgnacja trawy w okresie gwarancyjnym nie jest objęta opracowaniem. Trawę należy wywieźć we własnym zakresie.

W zakres opracowania wchodzi utrzymanie istniejącej trawy oraz wysiewu trawy na powierzchni prowadzonych prac i nawadnianie trawnika oraz nasadzeń (nasadzenia wyłącznie dla części część 1) w ilości zależnej od potrzeb, w okresie wykonywania robót do czasu odbioru przez Zamawiającego przedmiotu umowy. Zgodnie z zapisami załącznika nr 4 do SWZ - dokumentacja techniczna, w miejscach gdzie stwierdzi się występowanie nierówności należy teren po wyrównaniu obsiać podwójnym wysiewem traw.

Nawożenie nie wchodzi w zakres opracowania. Pobór wody do nawadniania trawników i nasadzeń w zakresie Wykonawcy.

Powyższe dotyczy wszystkich części postępowania.

X. Pytania:

„Zgodnie z SWZ „wszystkie urządzenia muszą posiadać certyfikaty zgodności z normami z grupy PN-EN 1176 dotyczącymi wyposażenia placów zabaw i nawierzchni oraz z normą PN-EN 1177 dotyczącą stosowanych nawierzchni, atesty i deklaracje zgodności. Certyfikaty muszą dotyczyć poszczególnych urządzeń placu zabaw, urządzeń siłowych, sprawnościowych oraz piasku w piaskownicy.

1. Czy Zamawiający wymaga certyfikatów wydanych przez jednostkę posiadającą akredytację PCA ?

2. Czy Zamawiający dopuści przedstawienie przez wykonawcę certyfikatów systemowych pozwalających na konfigurację zestawów w oparciu o certyfikowane elementy systemu i jednoczesną certyfikację całego placu zabaw przez jednostkę posiadającą akredytację PCA?

3. Czy Zamawiający dopuści badanie piasku w piaskownicy wykonane przez SANEPID? ”

X. Odpowiedzi:

Ad. 1 Zamawiający wymaga dla każdego urządzenia przedłożenia certyfikatu potwierdzającego zgodność z normą wydanego przez kompetentną do tego celu jednostkę certyfikującą.

Ad. 2 Zamawiający nie dopuści certyfikatów systemowych pozwalających na konfigurację zestawów w oparciu o certyfikowane elementy systemu i jednoczesną certyfikację całego placu zabaw przez jednostkę posiadającą akredytację PCA. Zamawiający zgodnie z SWZ wymaga dla każdego urządzenia przedłożenia certyfikatu potwierdzającego zgodność z normą wydanego przez kompetentną do tego celu jednostkę certyfikującą.

Ad. 3 Zamawiający podtrzymuje wymóg przedłożenia certyfikatu/atestu Państwowego Zakładu Higieny dla piasku w piaskownicy.

Załączniki:

1. Dokumentacja zdjęciowa urządzeń do demontażu – 9szt.
2. Dokumentacja zdjęciowa istniejącego ogrodzenia – 3szt.

BURNISTRE
Grzegorz Grzeszczewicz

Otrzymują:

1. Firma składająca zapytanie
2. Platforma zakupowa pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/jaworzyna>
3. Strona internetowa Zamawiającego www.bip.jaworzyna.net
4. a/a